
お知らせ 

2025年 1月吉日 

 

マイバッグのご持参にご協力をお願いいたします 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当薬剤部では 2025 年 4 月 1 日より、廃プラスチック削減を目的にお薬お渡し時のビニール

袋の配布を原則廃止いたします。 

お手数をお掛けいたしますが、マイバッグのご持参にご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 お薬の数量によっては、紛失などの恐れがあるためビニール袋に包んでお渡しさせていただく場

合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

マイバッグをお忘れの時やビニール袋がご入用の際は、お薬渡し口のスタッフにお声掛けください。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点は薬剤部スタッフまでお問い合わせください。 

                                         国際医療福祉大学成田病院薬剤部 

 

 


